
D.D.G. n. 
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E  DELLA FUNZIONE PUBBLICA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

IL DIRIGENTE GENERALE
VISTO            lo statuto della Regione Siciliana;
VISTA            la L.R. 10/2000;
VISTO            il D. L.vo n. 165/2001, e s. m. e i., ed in particolare l'art. 55 quater, comma 1,
                        lett. b) dello stesso;
VISTO            il vigente C.C.R.L. del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana;
VISTO            l'art. 68 della L. 21/2014 e  s . m. e i.;
VISTA         la nota  prot.  n.  5352  del  18.01.2024,  con  la  quale  il  Dirigente Generale del

Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del Personale delega, ai sensi del
combinato disposto dell'art. 7, comma 1, lett. c) e dell'art. 8, comma 1, lett. b) e c)
della L.R. 15 maggio 2000 n. 10, il dott. Giuseppe Gesualdo  Palagonia, dirigente
responsabile del Servizio 1 del  Dipartimento regionale della Funzione Pubblica e del
Personale,  alla  firma  degli  atti  e  dei  provvedimenti  definitivi  riguardanti  la
cancellazione dal ruolo dei dipendenti dell'amministrazione regionale;

VISTO         il D.A.  n. 9750 del 18/12/1993, vistato alla Ragioneria Centrale il 23/12/1993 al n.
5509,  con il quale il Sig. XXXXX, nato a XXXXX  il XXXXX, C.F. - XXXXX,  è
stato  inquadrato   “Assistente  Tecnico  Geometra”   con  decorrenza  giuridica   ed
economica 21/09/1993;

VISTO il D.D.G. n. 8615 del 08/09/2004, vistato dalla competente Ragioneria Centrale al n.
235 il 24/09/2004, con il quale il Sig. XXXXX, ai sensi e per gli effetti del D.P. Reg.
10/2001, è collocato nella categoria “D 4”  con decorrenza 01/12/2001;

VISTO            il D.D.G. n. 4765 del 22/07/2014, OMISSISS.......;
VISTO            il  D.D.G.   n.   1201  del 11/04/2024,  OMISSISS.....;
VISTA            la  nota  prot.  n.   30896   del  12/04/2024  OMISSISS.....;
VISTA       la  nota  prot.  n. 32768 del 18/04/2024   OMISSISS....;
VISTO lo Stato Matricolare civile;
ACCERTATO che il  XXXXX  alla data del  XXXXX  vanta un'anzianità  contributiva di seguito

descritta:

SERVIZI UTILI AA MM GG

Servizio Amministrazione regionale 
dal 21/09/1993 al 17/07/2014

20 9 27

Totale 20 9 27

RITENUTO di dovere procedere, per quanto sopra, alla cancellazione del XXXXX X X a far data
dal XXXXX;



D E C R E T A
(Articolo Unico)

               A decorrere dal XXXXX il Sig. XXXXX, nato a XXXXX  il XXXXX, C.F. - XXXXX  è
cancellato  dal  ruolo regionale di appartenenza per OMISSISS......

  Il presente decreto non sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale ai sensi dell’art.   
                          62 della L.R. n. 10/99 e pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014 e s. m. e i.

Palermo lì, 22/04/2024  
                                                                                                              F.to
                                                                                                Il  Dirigente del Servizio 1
                                                                                                      G.G. Palagonia     
                                                                                             
Originale agli atti d'Ufficio
        
          

    


	ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
	DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
	IL DIRIGENTE GENERALE

	D E C R E T A
	Palermo lì, 22/04/2024
	F.to
	Il Dirigente del Servizio 1
	G.G. Palagonia
	


